ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH

V/v chuẩn bị Báo cáo phục vụ Tổ

công tác kiểm tra, đôn đốc, tháo

gỡ khó khăn, vướng mắc, đẩy

mạnh giải ngân vốn đầu tư công

năm 2024 tại địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

                                      Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Văn bản số 7781/BKHĐT-TH ngày 25/09/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc chuẩn bị Báo cáo phục vụ Tổ công tác kiểm tra, đôn

đốc, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, đẩy mạnh giải ngân vốn đầu tư công năm

2024 tại các bộ, cơ quan trung ương và địa phương; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan căn cứ nội dung hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

7781/BKHĐT-TH nêu trên (đính kèm Công văn này), để xây dựng dự thảo Báo

cáo phục vụ Tổ công tác kiểm tra, đôn đốc, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, đẩy

mạnh giải ngân vốn đầu tư công năm 2024 theo yêu cầu tại Quyết định số

1006/QĐ-TTg ngày 19/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ (đã gửi Sở Kế hoạch

và Đầu tư); tham mưu, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 03 hàng tháng (nếu có)

để báo cáo Phó Thủ tướng thường trực Chính phủ Nguyễn Hòa Bình, Văn phòng

Chính phủ, Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính đảm bảo theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K3, K17.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

             Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T09:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T10:30:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T12:31:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T12:31:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T12:31:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T12:31:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!